TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LED-W-GOLF NERO

FAN Europe LED Svitidlo GOLF Nasténné 4W

800Im 3000/4000K Cerna IP54

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

RGB/RGBW
Barva

CcCcT
Svitivost
Délka

Vyska

Sitka

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

4
3000/4000 K
NE

Cerné

ANO

800 Im

110 mm

95 mm

110 mm
220-240
IP54

0,60 kg

0,43

NE

2

NE

48 ) HODIN

Ozivte svij venkovni prostor s nasim LED nasténnym svitidlem GOLF od renomované znacky FAN Europe. Toto
svitidlo neni jen prostfedkem k osvétleni, ale pfedstavuje i designovy prvek, ktery doda vasemu exteriéru eleganci
a vkus. Jeho hlinikovy design s reliéfnim bilym povrchem vytvafi jedinecny vizuaini dojem a dodavd vasemu

domovu Smrnc.

Svitidlo GOLF je spojenim vykonu, kvality a dostupnosti. Zajistuje nejen efektivni osvétleni vaseho venkovniho
prostoru, ale také pfinasi do vaseho domova atmosféru pohody a bezpedi. S FAN Europe méte jistotu, Ze ziskdvate

produkt od italského vyrobce s dlouholetou tradici a zkuSenostmi.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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